СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                            ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

«30» января 2014 г. № 130
Об исполнения отчёта
«Об исполнении бюджета Почепского
сельского поселения  за 2013 год»

       Бюджет Почепского сельского  поселения на 2013 год по доходам исполнен на 100,8% или в бюджет поступило 6394,8 тыс.руб. при плане на год  6344,9 тыс.руб.Из них собственных доходов получено 2934,9 тыс.руб. , что составляет 45,9% от доходов.                                                                       Расходы за 2013 год составили 6322,7 тыс.руб. при годовом плане  6406,9 тыс.руб. или 98,7% от годового плана.
         Расходы по фактическому исполнению  на 1 января 2014 года Общегосударственные вопросы                          1699,6 тыс.руб.                       Другие общегосударственные вопросы               229,3 тыс.руб. Национ.безопасность и правоохр.деят-ть            300,0 тыс. руб.                           Первичный воинский учёт                                        139,8 тыс.руб.       Национальная экономика                                        272,9 тыс.руб.              Жилищно-коммунальное хозяйство                     1156,0 тыс.руб.               Культура                                                                        1910,6 тыс.руб.        Физкультура и спорт                                                     614,6 тыс.руб.  Межбюджетные трансферты                                    907,6 тыс.руб.
                       Совет народных депутатов  решил:                                  1.Информацию об исполнении отчёта «Об исполнении бюджета Почепского сельского поселения за 2013 год» принять к сведению.                           2.Обратить внимание на выполнение плана социально-экономического развития поселения на 2014 год.
Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения                                                В.А.Ковалев
Глава Почепского сельского поселения                                     В.И.Бокова

                                                                ОТЧЁТ
 ОБ  ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                              ПО  ДОХОДАМ  И  РАСХОДАМ  ЗА  2013 год.
                                                  Д О Х О Д Ы
	     ДОХОДЫ
	Уточнённый план
	Исполнено за 2013г.
	% исполнения

	Налог на доходы физ.лиц
	    797,0
	   931,5
	116,9

	Налог на имущество
	       95,0
	     89,3
	 94,0

	Земельный налог
	   1551,0
	1521,9
	 98,1

	Единый с/х налог
	        40,3
	   40,4
	100,2

	Госпошлина
	        10,0
	   15,2
	152,0

	Арендная плата за земли
	      232,0
	 232,8
	100,3

	Доходы от оказания платных услуг
	       41,0
	   41,5
	101,2

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	     915,0
	  915,0

	Безвозмездные поступления (дотации)
	   2439,6
	 2355,5
	 96,6

	Прочие безвозмездные поступления
	     169,0
	197,0
	116,6

	Прочие неналоговые доходы
	     55,0
	54,7
	99,5

	Итого доходов
	6344,9
	6394,8
	100,8

                                                        Р А С Х О Д Ы
	 Расходы
	Уточнённый план
	Исполнено за 2013г.
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	1699,6
	1699,6
	100

	Другие общегос. вопросы
	229,3
	  229,3
	100

	Первичный воинский учёт
	 139,8
	  139,8
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	  300,0
	  300,0
	100

	Национальная экономика
	357,0
	  272,8
	 76,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1156,0
	1156,0
	100

	Культура
	1910,6
	1910,6
	 100

	Физкультура и спорт
	  614,6
	  614,6
	 100

	Итого расходов
	6406,9
	6322,7
	  98,7

                                                                      АКТ

обнародования решения сессии Совета народных депутатов   Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
от 30.01.2014года

30.01.2014 года.                                                                                              село Почепское
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе Председателя Совета народных депутатов В.А.Ковалев, председателя комиссии В.И.Боковой, секретаря комиссии С.С.Коровкиной,  членов комиссии: Т.И.Малаховой, А.Т.Гунькова составили настоящий акт  в том, что 30.01.2014 года принято решение сессии Совета народных депутатов Почепского сельского поселения № 130 «Об исполнении бюджета Почепского сельского поселения за 2013 год.»
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по ул. Садовая,8, в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2; в здании Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        В.И. Бокова

Председатель Совета народных депутатов:                                          В.А. Ковалев

Секретарь комиссии:                                                                          С.С.Коровкина

Члены комиссии:                                                                                       Т.И.Малахова

                                                                                                                     А.Т.Гуньков